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ACADEMY LED Lampara

sobremesa negro

Ref. 28207

Version de sobremesa negra de ACADEMY, una
coleccion de lamparas de disefio de Nahtrang que se
caracteriza por su estilo minimalista. Ideal para el
comedor o espacios de lectura, ya que se puede regular

la luz.

Caracteristicas técnicas

Bombilla:

Incluye Bombilla:
Transformador:

Incluye Transformador:

Voltaje:

Frecuencia de funcionamiento:

IP:

Clase:
Material:
Disefiador:
Largo:
Ancho:
Alto:
Peso:

Volumen:

]

SMD LED 4W 3000K 350Lm
Si

Driver

Si

100-240V

50/60Hz

20

1

Metal y difusor de PMMA opal

NAHTRANG

LT1T[68S

447 mm

160 mm
539 mm
2.50 kg

0.06106 m3
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